

**Selco ApS**  
Betonvej 11  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 37427675

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Brian Kelö

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Selco ApS  
Betonvej 11  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37427675  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Brian Kelö, administrerende direktør  
Morten Reinholdt Mortensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 3.202 t.kr. Det er ledelsens vurdering, at årets resultat er tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.185.855</b>	<b>10.788.827</b>
Personaleomkostninger	1	(5.958.096)	(6.576.066)
Af- og nedskrivninger		<u>(128.687)</u>	<u>(115.347)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.099.072</b>	<b>4.097.414</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(819)</u>	<u>(24.409)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.098.253</b>	<b>4.073.005</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(896.430)</u>	<u>(898.619)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.201.823</u></b>	<b><u>3.174.386</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>1.201.823</u>	<u>1.174.386</u>
		<b><u>3.201.823</u></b>	<b><u>3.174.386</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		162.163	63.517
Indretning af lejede lokaler		40.816	108.080
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>202.979</b>	<b>171.597</b>
Deposita		295.526	289.731
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>295.526</b>	<b>289.731</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>498.505</b>	<b>461.328</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.074.822	2.756.883
Varer under fremstilling		268.382	198.090
Fremstillede varer og handelsvarer		961.415	848.943
<b>Varebeholdninger</b>		<b>4.304.619</b>	<b>3.803.916</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.371.020	2.478.442
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	112.225
Udskudt skat		27.000	18.500
Andre tilgodehavender		184.869	211.466
Periodeafgrænsningsposter		27.161	30.571
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.610.050</b>	<b>2.851.204</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.110.272</b>	<b>2.080.655</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.024.941</b>	<b>8.735.775</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.523.446</b>	<b>9.197.103</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.151.082	2.949.259
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.201.082</u></b>	<b><u>4.999.259</u></b>
Andre hensatte forpligtelser	4	<u>1.080.000</u>	<u>2.080.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.080.000</u></b>	<b><u>2.080.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		566.410	804.517
Skyldige sambeskatningsbidrag		634.321	7.119
Anden gæld		<u>1.041.633</u>	<u>1.306.208</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.242.364</u></b>	<b><u>2.117.844</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.242.364</u></b>	<b><u>2.117.844</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.523.446</u></b>	<b><u>9.197.103</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	2.949.259	2.000.000	4.999.259
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.201.823	2.000.000	3.201.823
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.151.082</b>	<b>2.000.000</b>	<b>6.201.082</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.991.720	5.148.963
Pensioner	842.459	1.320.144
Andre omkostninger til social sikring	74.810	66.719
Andre personaleomkostninger	49.107	40.240
	<b>5.958.096</b>	<b>6.576.066</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>10</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	904.930	907.119
Ændring af udskudt skat	(8.500)	(8.500)
	<b>896.430</b>	<b>898.619</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	144.251	201.792
Tilgange	160.069	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>304.320</b>	<b>201.792</b>
Af- og nedskrivninger primo	(80.734)	(93.712)
Årets afskrivninger	(61.423)	(67.264)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(142.157)</b>	<b>(160.976)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>162.163</b>	<b>40.816</b>

## Noter

### 4. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter garantiforpligtelser på solgte produkter. I sagens natur er udfaldet i og tidspunkt for hvornår sådanne forpligtelser opstår og afsluttes usikkert, men forpligtelsen vurderes afviklet inden for en konkret tidsperiode på 2-3 år.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>888.040</b>	<b>1.634.632</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Neselco Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for leje af selskabets lokaler stillet bankgaranti på 142 t.kr. over for udlejer.

Selskabet har til sikkerhed for bankengagement stillet virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i selskabets anlægsaktiver, varebeholdning og tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser.
